III. No hay en la religion revelada misterio alguno mas grande, mas sublime, ni mas digno de la divina Majestad que este. 1.º Porque infunde en nuestro espíritu una idea mas grande y un conocimiento mayor del Dios que adoramos. 2.º Porque este mismo Dios nos lo reveló en la ley de gracia. 3.º Porque este misterio en la fuente de regeneracion nos hizo hombres y cristianos.

## Sentencias de la sagrada Escritura.

Videte, quod ego sim solus, et non sit alius Deus præter me. (*Deut. xxxii*).

Ego Dominus, extra me non est Deus. (*Isai. xlv*).

Ego ipse sum; ante me non est formatus Deus, et post me non erit. (*Ibid. xliii*).

Scito ergo hodie, et cogitato in corde tuo, quod Dominus ipse, et Deus tuus in cælis sursum, et in terra deorsum, et non sit alius. (*Deut. iv*).

Cui similem fecistis Deum, aut quam imaginem ponetis ei? (*Isai. iv*).

Hic est Deus noster, et non æstimabitur alius ad eum. (*Baruch, iii*).

Domine, quis similis tibi? (*Psalm. xxxiv*).

Magnus consilio, et incomprehensibilis cogitatu. (*Jerem. lvii*).

Ecce Deus magnus vincens scientiam nostram. (*Job, xxxvi*).

Posuit Deus tenebras latibulum suum. (*Psalm. xvii*).

Qui lucem habitat inaccessibilem. (*I Tim. vi*).

Quem nemo vidit unquam, nec videre potest. (*Ibidem*).

Generationem ejus (*Verbi divini*) quis enarrabit? (*Isai. XIII.*)

Videmus nunc per speculum, et in ænigmate, tunc autem facie ad faciem. (*I Cor. XIII.*)

Invisibilia Dei, per ea quæ facta sunt, intellecta conspiciuntur. (*Rom. I.*)

Unus Dominus, una fides, unum baptisma. (*Ephes. IV.*)

Regi sæculorum immortalis, et invisibili, soli Deo honor et gloria. (*I Tim. I.*)

Docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. (*Matth. XXVIII.*)

Nemo novit Filium, nisi Pater; neque Patrem quis novit, nisi Filius, et cui voluerit Filius revelare. (*Matth. XI.*)

Mutaverunt gloriam incorruptibilis Dei in similitudinem imaginis corruptibilis hominis. (*Rom. I.*)

O altitudo divitiarum, sapientiæ, et scientiæ Dei! quam incomprehensibilia sunt judicia ejus et investigabiles viæ ejus! (*Rom. XI.*)

Tres sunt, qui testimonium dant in cælo, Pater, Verbum, et Spiritus Sanctus, et hi tres unum sunt. (*I Joan. V.*)

Hæc est vita æterna, ut cognoscant te solum Deum verum, et quem misisti Jesum Christum. (*Joan. XVII.*)

Pater sancte, serva eos quos dedisti mihi, ut sint unum sicut et nos. (*Ibid.*)

Ut omnes unum sint, sicut tu Pater in me, et ego in te, ut et ipsi in nobis unum sint. (*Ibid.*)

Ut sint unum, sicut et nos unum sumus. (*Ibid.*)